



**Extrato das Atas de Registro de Preços nº, 001-2015, 002-2015, 003-2015, 004-2015, 005-2015,
006-2015, 007-2015 e 008-2015
referentes ao Pregão Eletrônico nº 124/2014 - SRP**

Interessado: Secretaria Municipal de Políticas para a Promoção da Igualdade Racial - SEPPIR

Processo: 54614900/2013

Objeto: Aquisição de material permanente (mobiliário para escritório, equipamentos e acessórios de informática, entre outros), para atender a Secretaria Municipal de Políticas para Promoção da Igualdade Racial – SEMPPIR, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços. Prazo: 12 (doze) meses, a partir desta data.

Empresa: Flexibase Ind. E com. de Móveis Importação e Exportação Ltda
CNPJ: 04.869.711/0001-58

LOTE 01

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	20	Mesa tipo L. Marca: PMCR1414	R\$ 975,00	R\$ 19.500,00

LOTE 02

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Mesa diretor. Marca: EMDRP 2009	R\$ 2.374,00	R\$ 2.374,00

LOTE 05

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	21	Cadeira giratória sem braço Marca: ZA.02.04.06	R\$ 540,00	R\$ 11.340,00

LOTE 06

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	40	Cadeira fixa sem braço. Marca: ZA.03.11	R\$ 355,00	R\$ 14.200,00

LOTE 07

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	50	Carteira escolar estofada. Marca: ZA.03.11.09P	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00



LOTE 08

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Poltrona presidente base giratória. Marca: ZA 01.10.01	R\$ 3.789,00	R\$ 3.789,00

LOTE 09

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	03	Cadeira fixa, espaldar médio, com braço. Marca: ZA 02.13.01	R\$ 999,00	R\$ 2.997,00

LOTE 10

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Mesa para refeitório com 06 lugares. Marca: F.FR 2108M	R\$ 1.430,00	R\$ 1.430,00

LOTE 11

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	04	Cadeira sobre longarina, com 03 lugares, sem braço. Marca: ZA.02.30	R\$ 1.141,00	R\$ 4.564,00

LOTE 13

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Balcão de atendimento curvo. Marca: F.BA 2208M	R\$ 1.427,00	R\$ 1.427,00

LOTE 15

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	10	Armário baixo fechado com 02 portas. Marca: UABF 0705	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00

LOTE 17

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Sofá 03 lugares. Marca: SO.28.54	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00

LOTE 18

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Sofá 02 lugares. Marca: SO 28.53	R\$ 2.990,00	R\$ 2.990,00

VALOR TOTAL				R\$ 97.361,00	
--------------------	--	--	--	----------------------	--



Empresa: Use Móveis para Escritório Ltda
CNPJ: 01.927.184/0001-00

LOTE 03

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	02	Mesa reunião circular. Marca: Use Móveis	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00

LOTE 04

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Mesa madeira reunião oval. Marca: Use Móveis	R\$ 870,00	R\$ 870,00

LOTE 12

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Gaveteiro volante com 03 gavetas. Marca: Use Móveis	R\$ 610,00	R\$ 610,00

LOTE 14

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	05	Armário médio fechado com 02 portas. Marca: Use Móveis	R\$ 810,00	R\$ 4.050,00

LOTE 16

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	04	Armário alto fechado com 02 portas. Marca: Use Móveis	R\$ 1.010,00	R\$ 4.040,00

VALOR TOTAL R\$ 10.710,00

Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda
CNPJ: 92.823.764/0001-03

LOTE 19

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Encadernadora manual. Marca: Lassane	R\$ 578,60	R\$ 578,60

LOTE 29

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	02	Telefone sem fio. Marca: Intelbrás	R\$ 120,00	R\$ 240,00



LOTE 35

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Forno microondas 31 litros. Marca: Panasonic	R\$ 508,82	R\$ 508,82

VALOR TOTAL R\$ 1.327,42

**Empresa: Di Bento Comércio e Serviços Ltda
CNPJ: 14.238.297/0001-32**

LOTE 23

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	20	Microcomputador desktop padrão, tipo II. Marca: Positivo	R\$ 2.657,89	R\$ 53.157,80

LOTE 24

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	03	Notebook computer portátil. Marca: Positivo	R\$ 2.227,90	R\$ 6.683,70

VALOR TOTAL R\$ 59.841,50

**Empresa: RMS Comércio de Produtos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 12.286.341/0001-54**

LOTE 50

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Câmera filmadora digital, com zoom óptico. Marca: Sony	R\$ 1.195,00	R\$ 1.195,00

VALOR TOTAL R\$ 1.195,00

**Empresa: Sierdovski & Sierdovski Ltda
CNPJ: 03.874.953/0001-77**

LOTE 36

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	08	Aparelho de ar condicionado 7500 Btu's. Marca: LG	R\$ 1.257,00	R\$ 10.056,00

LOTE 39

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	TV LED 42", auto-ajuste do formato da tela. Marca: LG	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00

VALOR TOTAL R\$ 12.246,00



Empresa: Jaf Dorneles Filho Com. de Informática ME
CNPJ: 15.675.029/0001-40

LOTE 41

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Projetor multimídia com conexão USB. Marca: Epson	R\$ 1.518,99	R\$ 1.518,99

VALOR TOTAL R\$ 1.518,99

Empresa: Irmãos Bohrer Eletro Eletrônicos Ltda
CNPJ: 08.394.735/0001-59

LOTE 43

ITEM	UNID.	QTDE.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Mesa de som compacta, com 10 canais. Marca: Ciclotron	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00

LOTE 49

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	unid	01	Câmera fotográfica digital. Marca: Sony	R\$ 987,00	R\$ 987,00

VALOR TOTAL R\$ 2.287,00

VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R\$ 186.486,91

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário